PAGE
2

ОТМЕНЕНО

06.12.2017 № 721-п
[image: image1.jpg]5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2015

№ 126-п
г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке территории, ограниченной Объездной дорогой, ул.Мира, ул.Жилой

города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом решения градостроительной комиссии от 29.01.2015 № 1, в целях обеспечения устойчивого развития территории города администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Подготовить проект планировки и проект межевания территории, ограниченной Объездной дорогой, ул.Мира, ул.Жилой города Нефтеюганска (далее – Проект) в границах согласно приложению к постановлению.

2.Департаменту градостроительства администрации города                  (Байгушкин А.В.) выступить в качестве муниципального заказчика, обеспечив в установленном порядке размещение муниципального заказа на выполнение работ по подготовке Проекта.

3.Предложения от  физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по Проекту принимаются в департаменте градостроительства администрации города Нефтеюганска по адресу: город Нефтеюганск, микрорайон 12, дом 26, помещение 1 в рабочее время с 08.30 до 17.30 часов  в течение  30 дней со дня официального опубликования постановления.

4.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 18.02.2015 № 126-п
Схема границ проектирования
[image: image2.jpg]